



# भारत का राजपत्र The Gazette of India భారత రాజపత్రము

అనుబంధము

**EXTRAORDINARY**

అనుబంధము

భాగము XVI అనుబంధము I

Part XVI Section I

భాగము XVI అనుబంధము I

ప్రధానాధికారి ద్వారా ప్రకాశితము

**PUBLISHED BY AUTHORITY**

ప్రధానాధికారి ద్వారా ప్రకాశితము

నం. 2	న్యూఢిల్లీ	గురువారము	4 జూలై, 1991/13 ఆషాఢ, 1913 శక	భా. 2
No. 2	New Delhi	Thursday	4th July, 1991/13th Ashadh, 1913 Saka	Vol.-6
సంఖ్య 2	న్యూఢిల్లీ	గురువారము	4 జూలై, 1991/13 ఆషాఢ, 1913 శక	సంపుటము-6

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE  
LEGISLATIVE DEPARTMENT

New Delhi, 26th March, 1990/5 Chaitra 1912 Saka

The Translations in Telugu of the following, namely:-

(1) The Provincial Small Cause Courts Act, 1887 (Act 9 of 1887), (2) The Arbitration Act, 1940 (Act 10 of 1940), (3) The Prevention of Food Adulteration Act, 1954 (Act 37 of 1954), (4) The Indian Partnership Act, 1932 (Act 9 of 1932), (5) The Railway Property (Unlawful Possession) Act, 1966 (Act 29 of 1966) and (6) The Transfer of Property Act, 1882 (Act 4 of 1882) are hereby published under the authority of the President and shall be deemed to be the authoritative Texts thereof in Telugu under clause (a) of Section 2 of the Authoritative Texts (Central Laws) Act, 1973 (Act 50 of 1973).

శాసన మరియు న్యాయ పాలన మంత్రిత్వ శాఖ  
(శాసన నిర్మాణ విభాగము)

న్యూ ఢిల్లీ, 26 మార్చి, 1990/5 చైత్ర 1912 శక

ఈ క్రింది చట్టములు, అనగా:-

- (1) ప్రోవిన్షియల్ స్మాల్ కాజ్ కోర్టుల యాక్టు, 1887 (1887లోని 9వ చట్టము),
- (2) ఆర్బిట్రేషన్ యాక్టు, 1940 (1940లోని 10వ చట్టము), (3) నిరవినష్ట ఆఫ్ ఫుడ్ అడల్టరేషన్ యాక్టు, 1954 (1954లోని 37వ చట్టము), (4) ఇండియన్ పార్టనర్షిప్ యాక్టు, 1932 (1932లోని 9వ చట్టము), (5) రైల్వే ప్రాపర్టీ (అన్ లాఫుల్ పొజిషన్) యాక్టు, 1966 (1966లోని 29వ చట్టము) మరియు (6) ప్రాపర్టీ ట్రాన్స్ఫర్ ఆఫ్ యాక్టు, 1882 (1882లోని 4వ చట్టము)

1882 (1882లోనే 4వ చట్టము) లయొక్క తెలుగు అనువాదములు, రాష్ట్రపతి ప్రాధికారము క్రింద ఇందు మూలముగా ప్రచురించడమైనది. ఈ అనువాదములను ఆ చట్టములకు, ప్రాధికృత పాఠముల (కేంద్ర శాసనముల) చట్టము, 1973 (1973లోనే 50వ చట్టము) యొక్క 2వ పరిచ్ఛేదము లోని ఖండము (ఏ) క్రింద ప్రాధికృత తెలుగు పాఠములైనట్లు భావించ వలెను.

